- 2 -

О награждении медалью «За спасение жизни»
ШИЯНА А.А.

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за смелость
и самоотверженность, проявленные при спасении человека,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить медалью «За спасение жизни»

	Шияна Алексея Александровича
	–
	грузчика службы реализации объединения социального развития ЗАО «Тиротекс».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
   5 ноября 2019 г.
        № 384